
UCHWAŁA NR XLV/334/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie powołania członka stałej Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz § 19 ust. 4 i §20 ust.1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku, nr 11, poz. 184

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radną Panią Krystynę Tereszkiewicz w skład stałej Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami 
i Ochrony Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 781AEA77-0DCB-4415-AE1C-E1ABF6CCD7DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wobec akcesu pracy w  Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska, złożonego przez
radną Panią Krystynę Tereszkiewicz, zachodzi potrzeba podjecia niniejszej uchwały.

Id: 781AEA77-0DCB-4415-AE1C-E1ABF6CCD7DF. Podpisany Strona 1




